
5998
6350
12348

13294
2367
15661

18501
3456
2195718058

8720
26778

13309
11471
24780

21937
10289
32226

9567
7340
16907

6904
3117
10021

10427
10037
20464

9607
5987
15594

13738
10494
24232

13628
11620
25248

28475
13927
42402

2040
2098
4138

3173
2161
5334

7609
3944
11553

15174
2446
17620

11611
1645
13256

9780
9063
18843

11898
4698
16596

22068
7388
29456

10600
5097
15697

10009
6105
16114

2437
4293
6730

18436
8253
26689

7608
3813
11421

12280
10355
22635

6466
7715
1418112363

10350
22713 7030

5833
12863

49444
19444
68888

8614
1391
10005

12329
7711
20040

9955
6433
16388

13861
9902
23763

6492
5496
11988

19319
3800
23119

12502
11051
23553

1898
2782
4680

9582
4689
14271

18071
2643
20714

2383
1736
4119

16664
4352
21016

6185
5148
11333

20758
9404
30162

SEYHAN

TUFANBEYLİ

KARATAŞ

ÇELİKHAN

YÜREĞİR

YUMURTALIK

GERGER

ALADAĞ

CEYHAN

FEKE

KARAİSALI

KOZAN
POZANTI

SAİMBEYLİ

BESNİ

GOLBAŞI
KAHTA

SAMSAT

SİNCİK

TUT

İMAMOĞLU

ARABAN

DÖRTYOL

ERDEMLİ

TARSUS

KIRIKHAN

YEŞİLHİSAR

YAHYALI

AKÇADAĞ

DOĞANŞEHIR

DOĞANYOL

ISLAHİYE

ÇAMLIYAYLA

DEVELİ

BOZOVA

HALFETİ

HİLVAN

TOMARZA

ALTINÖZÜ

BELEN

ERZİN

HASSA

İSKENDERUN

KUMLU

REYHANLI

YAYLADAĞI

NURDAĞI

PÖTÜRGE

YEŞİLYURT

ANDIRIN

ELBİSTAN

GÖKSUN

SAMANDAĞI

ÇAĞLAYANCERİT

KARGAMIŞ

NİZİP
OĞUZELİ

YAVUZELİ

EKİNÖZÜ

BOR
ÇAMARDI

PAZARCIK

AKÇAKALE

BİRECİK
SURUÇ

DERİNKUYU

ULUKIŞLA

SUMBAS

AFŞİN

ELBEYLİ

MUSABEYLİ
POLATELİ

DÜZİÇİ

TOPRAKKALE GAZİANTEP

MERSİN

ADIYAMAN

MALATYA

ADANA

HATAY

NİĞDE

ŞANLIURFA

OSMANİYE

KİLİS

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

A

A

B

B

2 2

1 1

A K D E N İ Z

S U R İ Y E

YU
NA
Nİ
ST
AN

5.,6. ve 9. BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2019 Y ILI
 OTOY OLLAR TRAFİK HACİM HARİTASI

Y ILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (Y OGT)
TOPLAM 
TAŞIT/GÜNOTOY OLLAR İŞARETLER

Otoyol Gişe Sayım ı
Sürekli Taşıt Sayım  ve Sınıflandırm a İstasyonu
Tahm in

Hafif Taşıt
Ağır Taşıt
Toplam

3015
2299
5314

0 - 2999

6000 - 9999

10000 - 19999

20000 - 49999

3000 - 5999

50000 ve Üzeri


